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SAVAŞA KARŞI SESİMİZİ YÜKSELTTİK 
BAĞIMSIZLIK, DEMOKRASİ VE BARIŞ İÇİN, 

HALKIMIZIN İNSANCA YAŞAMASI İÇİN, ÜLKEMİZE, 
MESLEĞİMİZE, GELECEĞİMİZE 

SAHİP ÇIKTIK 
Otuz bölgede gerçekleştirilen toplantılarının ar

dından SAVAŞA KARŞI SESİMİZİ YÜK
SELTMEK İÇİN, BAĞIMSIZLIK, DEMOK
RASİ VE BARIŞ İÇİN, HALKIMIZIN İNSAN
CA YAŞAMASI İÇİN, ÜLKEMİZE, MESLE
ĞİMİZE, GELECEĞİMİZE, SAHİP ÇIKIYO
RUZ MİTİNG'i 20 Ekim 2002 tarihinde Ankara'da 
Abdi İpekçi Parkı'nda gerçekleştirildi. 

Saat 10:00'da Toros Sokakta toplanan 3000 civa
rında TMMOB üyesi, saat 11:30'da yürüyüşe başladı. 
Yürüyüş sırasında "Savaşa Hayır! ABD Askeri De
ğiliz Olmayacağız", "Savaşa Hayır! Kahrolsun 
Emperyalizm", "MAI, MIGA TAHKİM Kah
rolsun Emperyalizm", "Savaşa Hayır! Yaşasın 
Halkların Kardeşliği", "IMF'ye Değil Yatırıma 
Bütçe", "Mühendisler Mimarlar Susmayacak", 
"Kahrolsun IMF, Bağımsız Demokratik Türki
ye", "IMF Değil Üretenler Yönetsin" sloganları 
atıldı. Mitinge Birliğimize bağlı odaların pankartları 
arkasında katılan üyelerimizle birlikte mitinge destek 
vermek üzere KESK Ankara Şubeler Platformu, Türk 
İş'e bağlı TÜMTİS Sendikası Ankara Şubesi üyeleri 
ve DİSK'e bağlı sendikaların, Türk Tabipleri Birliği, 
Türk Diş Hekimleri Birliği ve ODTÜ Öğretim Ele
manları Derneği'nin yöneticileri katıldı. 
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Miting Şanlıurfa'da planlı ve hain bir saldırıya uğ
rayarak yaşamını yitiren Elektrik Mühendisleri O-
dası üyesi Hasan Balıkçı, demokrasi mücadelesinde 
yitirdiğimiz diğer insanlar için yapılan saygı duruşu 
ile başladı. 

Mitingde destek vererek katılan Hak İş Başkanı 
Salim Uslu bir konuşma yaptı. Uslu yaklaşan savaşa 
dikkat çekerek "Bu savaşa Türkiye'nin üslerinin açıl
ması emekçilerin istemedikleri bir tercih" olduğunu 
ifade etti. Daha sonra söz alan KESK Başkanı Sami 
Evren konuşmasında mitinge desteğini ifade ederek, 
"Bir tarafta biz, bir tarafta IMF milliyetçiliği, savaş 
kışkırtıcılığı... Kan üzerinden politika yapanlara oy 
vermeyeceğiz" dedi. Son konuk olarak söz alan Türk 
Diş Hekimleri Birliği Başkanı Onur Şengün de, 3 
Kasım seçimlerinin ardından savaş istemeyen ve Or
tadoğu'da başlatılmak istenen kanlı senaryolara karşı 
durabilen bir siyasi iktidar istediklerini belirtti. 

Mitingde en son konuşmayı yapan TMMOB Baş
kanı Kaya Güvenç savaşa karşı TMMOB'nin karşı 
duruşunu ve yaklaşan seçimlerde TMMOB'nin gün
deminde olan taleplerini dile getirdi. Güvenç konuş
masında "Mühendislerin, mimarların ve şehir plan
cılarının eğitiminden istihdamına, meslek uygulama 
alanlarından, ekonomik, demokratik ve sosyal hakla-
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rina kadar temel sorunlarının, ülkemizin koşulla
rından ve uygulanan politikalardan kaynaklan
maktadır" dedi. Güvenç konuşmasına "Emperya
lizm Dünya halklarına olduğu gibi Irak halkı için de 
kıyım kararı vermiştir. Bu saldırının meşru bir yanı 
yoktur. Savaşta işsizlik ve yoksulluk içinde olan 
emekçilerin sorunları daha da artacaktır. Bu saldırıya 
da ülkenin çalışanları karşı çıkacaktır" diyerek de
vam etti. 

TMMOB Başkanı Kaya Güvenç konuşmasında 
özetle; 

"Biz insanız. Biz emekçiyiz. Biz yaşamaktan, üret
mekten ve hakça paylaşmaktan yanayız. Biz dostça bir 
arada olmaktan yanayız. Biz halkların kardeşliğinden 
yanayız. Şimdi buradan seçim meydanlarına sesleni
yoruz: sizler, iktidara talip olanlar, susmayın, siz de 
bizlerle birlikte "Savaşa Hayır" deyin. "İktidara gelir
sem üsleri kullandırmayacağım" deyin. "Irak rejiminin 
kendi halkına çektirdiği acılar, hiç kimseye askeri güç 
kullanma hakkını vermez" deyin. "Savaş suçuna ortak 
olmayacağım" deyin ve dediğinizi de yapın...." 

"Sadece iki yıl içinde kriz nedeniyle işsizler or
dusuna katılmış ve aralarında yüz bine yakın mühen
dis ve mimarın da yer aldığı iki milyon işsize istihdam 

sağlamak için en az yüz yirmi milyar dolar gerekiyor. 
Her yıl mezun olan yirmi bini aşkın mühendis ve 
mimara istihdam alanı yaratmak için en az on milyar 
dolar yatırım yapmak gerekiyor. Oysa öte yandan 
yürürlükte olan IMF programlarına göre de "bütçe fa
iz dışı fazla verecek". Yani yatırım yapılmayacak, yani 
sosyal amaçlı devlet harcamaları kısılacak, halkın 
ekmeğinden, sağlığından, eğitiminden, emekli ücre
tinden tasarruf edilen her lira, borçları ve borç faiz
lerini ödemek için kullanılacak. O zaman bu vaatler 
nasıl yerine getirilecek? 

"Eğitim, yaşamın her alanında bir bütün olarak ele 
alınıp halkımızın çıkarları doğrultusunda yeniden 
düzenlenmelidir. Üniversitelerde bilimsel ve yö
netsel özerklik sağlanmalı, eğitim her kademede 
eşitlikçi ve parasız olmalıdır...." 

"Bütün bunları gerçekleştirmenin ön koşulu 
olarak, IMF, Dünya Bankası vb. tarafından dayatılan 
dışa bağımlı ve AB destekli politikaların uygulan
masından zaman yitirilmeden vazgeçilmelidir. ..." 

"Şimdi ülkemizi savaşa suç ortağı yapmaya çalı
şan, halkımızın isteklerini yok sayarak IMF buyruk-
larıyla üretim ekonomisinin yerine rant ekonomisini 

hayata geçirerek bütün emekçileri, bizleri işsizliğe 
ve yoksulluğa mahkum eden, kendimizin ve çocuk
larımızın geleceğini uluslararası sermayeye ipotek 
eden, siyasal iktidarlardan, programlardan, anla
yışlardan ve siyasetçilerden hesap sorma zamanıdır. 
Çözüm IMF programlarında değil, emek platformu 
programındadır. İşsizlik ve yoksulluk kader değildir. 
Başka bir Türkiye mümkündür. Bağımsız, demok
ratik, barış içinde, üreten, sanayileşen ve hakça 
paylaşan bir Türkiye yaratabiliriz. Sözümüz var, 
çocuklarımıza onurlu bir gelecek bırakacağız. Üre
timden koparılan, işsiz bırakılan arkadaşlarımızın 
çalışma hakları için meslektaşlarımızın ve tüm çalı
şanların özlük haklarını insanca yaşamaya elverişli 
bir düzeye çıkarmak için, halkımızın insanca yaşa
ması için, bağımsızlık, demokrasi ve barış için ülke
mize, mesleğimize, geleceğimize sahip çıkıyoruz. 

SAVAŞA HAYIR! 

Yaşasın bağımsız ve demokratik Türkiye" diye
rek sözlerini sonlandırdı. 

Miting sanatçı Gülay Akgün ve Tolga Çandar'm mü
zik dinletisi ve katılımcıların halayları ile sona erdi. • 
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Ortadoğu adım adım yeni bir yıkıma, savaşa 
sürüklenmektedir. ABD başta olmak üzere em
peryalist güçler, egemenlik ve sömürü alanlarını 
genişletmek, zengin petrol rezervlerini denetim
leri altına almak, son 10 yılda ürettikleri silahları 
denemek, yeni pazarlar bularak silah tekellerine 
daha çok kar sağlamak amacı ile Irak'a saldır
mayı planlamaktadır. Bu planlar içinde ülkemize 
de belirli görevler verilmiş, bu görevler karşılığı 
pazarlıklar yapılmaktadır. 

Ülkemizde yıllardır hükümetlerin yandaş
larınca bankalar hortumlanmış, devle
tin kasası boşaltılmış, insanlarımız 
fakirleşmiş, işsiz kalmış, daha ço
cuklarımız doğmadan borçlan
dırılmış, ülkemiz borcunu borç 
ile ödeyebilmek için İMF'ye 
avuç açar hale getirilmiştir. 
Ülkemizi bu hale getirenle
rin bir kısmı yargılanıp so
kağa bırakılmış, bir kısmı da 
ortalıkta hala elini kolunu 
sallayarak dolaşmaktadır. 

İşte böyle bir ortamda ül
kemizi savaşa sokmanın pa
zarlığı yapılmakta, adeta veril
miş ve yeni verilecek borçlar 

Biz ABD önderliğinde emperyalist 
güçlerin çıkarları için masum insanların, ço
cukların ölmesini, aç, yoksul, sakat ve yetim kal
masını istemiyoruz. 

Biz çocuğunun parçalanmış cesedinin parça
larını toplayan analar babalar görmek istemi
yoruz. 

Biz ölmüş babasının başında, onun cevap ver
mesi için ağlayan çocuklar görmek istemiyoruz. 

karşılığı şantaj yapılmaktadır. Biz diyetimizin 
masum insanların kanları ile ödenmesini istemi
yor ve SAVAŞA HAYIR diyoruz. 

Savaş için yapılan pazarlıklarda ABD'nin ön
derliğindeki emperyalist güçler kendi çıkarları 
uğruna ülkemizi tetikçi konumuna sokmak iste
mektedir. 

Savaş; yıkım, açlık, sefalet, ölüm, ana-baba-
larının gözyaşları, çocukların yetim kalması de
mektir. Siz hiç düşündünüz mü; hiç tanımadığı

nız, hayatta hiç görmediğiniz bir kişinin 
kurşunu ile, ya da gökyüzünden 

bırakılan bir bombanın şarapnel 
parçası ile sokakta oynayan 

çocuğu ölen bir anayı? 
Savaş; ekonomik ve sosyal 

haklarımızın gasp edilmesi, 
daha fazla işsizlik, daha faz
la yoksulluk, daha fazla aç
lık ve sefalet demektir. 

Savaş; barış ve kardeş
lik gibi en önde gelen insani 
değerlerin yok edilmesi, 

kin, nefret, gericilik, ırkçılık 
gibi çağ dışı duyguların kö

rüklenmesi demektir. • 

Biz başkasının sınırlarına ve egemen
liğine göz dikmiş çıkarcı ulusların tetikçisi ol

mak istemiyoruz. 
Biz ülkemizin borçlarını insanlarımızın kan

ları ile ödemek istemiyoruz. 
Biz borcumuzu masum Irak halkının kanları 

ile ödemek istemiyoruz. 
Biz yıllardır Irak halkı ile dostça yaşadık, bun

dan sonra da dostça yaşamak istiyoruz. • 

Yönetim Kurulu 
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